PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                        в состав Межведомственного совета по противодействию                 коррупции при главе города, утвержденный постановлением администрации города                     от 30.01.2012 № 79

В целях уточнения состава Межведомственного совета                         по противодействию коррупции при главе города
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Межведомственного совета                                        по противодействию коррупции при главе города, утвержденный постановлением администрации города от 30.01.2012 № 79, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                   к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации города                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению администрации города

от _____________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города

от 30.01.2012 № 79

СОСТАВ

Межведомственного совета

по противодействию коррупции при главе города

	Дьяков
Сергей Петрович

	глава города, председатель Совета

	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации, заместитель председателя Совета

	Мищенко

Галина Николаевна
	заведующий отделом аналитики

и безопасности администрации города, ответственный секретарь

	Члены Совета:

	Голатенко

Алексей Анатольевич
	начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции Межрайонного отдела

МВД Российской Федерации «Березниковский»

(по согласованию)

	Жуков

Руслан Николаевич
	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Осипенко

Николай Григорьевич
	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]